
KINGSMITH WalkingPad Běžecký pás - Uživatelský manuál
Před použitím si důkladně prostudujte manuál.

Výrobce: Beijing Kingsmith Technology Co., Ltd.
Adresa: Floor 4, Building 25, Area 18, ABP Park, Fengtai, Beijing, China.
Vyrobeno v Číně TRR1F



Obsah

01. Produkt a příslušenství

02. Funkční schéma

03. Úvodní provozní příručka

04. Naučte se používat běžecký pás

05. Ochranné známky a právní upozornění

06. Bezpečnostní instrukce

07. Údržba a opravy

02

03

07

09

12

13

16

Uživatelský manuál

VAROVÁNÍ

1. Tento výrobek mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými či 
mentálními schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly 
poučeny o bezpečném používání spotřebiče a rozumí případným rizikům. Čištění a údržbu nesmí děti 
provádět bez dozoru.

2. Správná likvidace tohoto produktu. Toto označení znamená, že by tento produkt neměl být likvidován s jiným 
domácím odpadem v celé EU. Chcete-li zabránit možnému poškození životního prostředí nebo lidského 
zdraví nekontrolovanou likvidací odpadu, recyklujte jej zodpovědně za účelem podpory udržitelného 
opětovného využití materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použité zařízení, použijte systémy pro vrácení a sběr 
nebo kontaktujte prodejce, u kterého byl produkt zakoupen. Mohou tento produkt vzít k recyklaci bezpečné 
pro životní prostředí.

Tento spotřebič není určen k použití osobami (včetně dětí se sníženými fyzickými, smyslovými či mentálními 
schopnostmi nebo nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud nejsou pod dozorem nebo nebyly poučeny o 
bezpečném používání spotřebiče osobou odpovědnou za jejich bezpečí.
Děti by měly být pod dozorem, aby se zajistilo, že si se zařízením nebudou hrát.
VAROVÁNÍ: Vždy držte malé děti mimo dosah tohoto zařízení. Kontakt s pohyblivým povrchem může 
způsobit těžké popáleniny.



Vítejte 01. Produkt a příslušenství

Index preference Parametry

14-60 let

Running Mode/Walking Mode

0,5–10 km/h (Maximální 
rychlost při chůzi: 6 km/h)

Věk uživatele

Běžecká plocha

Maximální nosnost

Frekvence

Napětí

Příkon

Čistá hmotnost

Celková hmotnost

Velikost při rozložení

Velikost ve složeném stavu

Motor

Rozsah rychlosti

440×1200 mm

110 kg

50/60 Hz

220-240 V~ 

918 W

33 kg

38 kg

1460×720×900 mm

980×720×155 mm

01 02

Děkujeme, že jste si vybrali zařízení KINGSMITH WalkingPad Běžecký pás, dále jen "Běžecký pás". 
Vynikající, jednoduchý a inovativní design Vám umožní vychutnat si kvalitu a příjemné cvičení v prostředí domova.
Tento běžecký pás je určen pouze pro domácí použití. Nepoužívejte jej pro obchodní, nájemní nebo veřejné účely.

Prosím, zkontrolujte, zda jsou položky uvnitř balení kompletní a neporušené.
V případě chybějících nebo poškozených částí nás prosím kontaktujte na e-mail support@walkingpad.com

Bezpečnostní
zámek

Příslušenství

Ovladač Šňůrka k
ovladači

Imbusový
klíč

Silikonový
olej

Napájecí
adaptér

Uživatelský
manuál

Uživatelský manuál



1. Režim chůze 2. Režim běhu

02. Schéma funkcí

03 04

Tlačítko režimu
Panel displeje

Běžecký pás

Skládací kloub

Vypínač

Napájení

Kontrolka aktivity

Otvor pro
mobilní telefon

Zásuvka na bezpečnostní 
pojistku

Pojistka pro rychlou 
demontáž zábradlí

Nášlapná plocha

Otvor pro seřízení pásu

Zábradlí

Zámek zábradlí



Čas  RychlostVzdálenost Kroky Kalorie

3. Úvod do funkcí displeje 4. Ovladač

02. Schéma funkcí

05 06

Funkce

Otvor pro
závěsnou

šňůrku

Přední strana

Zvýšení rychlosti

Kryt baterie

Zadní strana

Pohotovostní
režim

Manuální režim Automatický režim

Stiskněte klávesu Světelný indikátor

Upozornění na chybu

Upozornění na připojení

Kroky a data kalorií lze zobrazit na panelu po nastavení 
v aplikaci.



03. Úvodní příručka

0807

4. Nastavte pojistku pro rychlou (de)montáž zábradlí 
do vhodné výšky a poté jej zajistěte. Žluté značky 
na stranách označují doporučenou maximální a 
minimální výšku.

2. Uvolněte madlo, zvedněte madlo do 
svislého úhlu a utáhněte zajišťovací 
zámek zábradlí.

1. Při tlačení a tažení prosím sklopte zábradlí do úrovně pásu 
a zajistěte jeho zámek a pojistku pro rychlou demontáž. 
Pás položte na rovnou podlahu, nedávejte jej na příliš 
měkký povrch nebo silný koberec.

3. Rozložte běžecký pás, nastavte běžeckou plochu 
do střední polohy. Pás pomalu rozkládejte a tlačte 
dolů, dokud nebude zcela rovný nebo pro 
vyrovnání otáčejte spodní podpůrnou nožkou.

5. Nainstalujte bezpečnostní spínač, 
připojte napájení a zařízení zapněte.

7. Spusťte aplikaci, postupujte podle 
pokynů a přidejte a připojte běžící 
pás a začněte.

KS Fit

6. Stáhněte si aplikaci “KS Fit” z Apple 
store nebo Google play a 
dokončete instalaci.



1. Popis režimu

04. Naučte se používat běžecký pás

09 10

Pohotovostní režim
Rozsvítí se indikátor pohotovostního režimu, 
motor a senzor přestanou reagovat.

Manuální režim
Rozsvítí se indikátor manuálního režimu.
Rychlost ovládáte pomocí dálkového ovládání 
nebo aplikace.

Automatický režim
Kontrolka automatického režimu se rozsvítí a 
rychlost můžete kontrolovat automaticky nebo 
pomocí inteligentního algoritmu.

3. Popis ovládání manuálního režimu (primární režim)

V tomto režimu mohou uživatelé ovládat běžecký pás pomocí dálkového 
ovládání. Začátečníkům se doporučuje, aby nejprve použili manuální 
režim a poté, co získají v používání pásu zkušenosti, mohou použít 
automatický režim.

Manuální režim

Tlačítko pro zvýšení rychlosti
Krátké stisknutí: rychlost se zvýší o 0,5 km/h

Tlačítko funkce
Krátké stisknutí: Spuštění nebo vypnutí pásu

Tlačítko pro snížení rychlosti
Krátké stisknutí: rychlost se sníží o 0,5 km/h

Tlačítko módu

Krátké stisknutí: přepínání režimů
Dlouhé stisknutí: přepnutí do pohotovostního režimu

2. Popis ovládání v pohotovostním režimu

Tlačítko módu

Krátké stisknutí: přepínání režimů
Dlouhé stisknutí: přepnutí do pohotovostního režimu (mimo provoz)

Pohotovostní režim

V pohotovostním režimu mohou uživatelé krátce stisknout 
tlačítko režimu na dálkovém ovladači pro spuštění pásu a 
přepnutí do výchozího stavu manuálního režimu.
Uživatelé se také mohou dotknout ikony pohotovostního režimu 
na zobrazovacím panelu a běžecký pás tak spustit.
Pokud běžecký pás nefunguje, přepněte do pohotovostního 
režimu stisknutím tlačítka módu na dálkovém ovladači nebo 
stisknutím ikony pohotovostního režimu na panelu displeje.



04. Naučte se používat běžecký pás

11 12

Automatický

4. Popis režimu automatického řízení (progresivní režim)

Po vstupu do této oblasti 
při automatickém režimu 
se pás spustí nebo zrychlí.

Po vstupu do této oblasti při 
automatickém režimu se 
pás automaticky zpomalí.

Tento progresivní režim se ovládá obtížněji a lze jej použít 
zcela bez dálkového ovládání. Režim doporučujeme používat 
až po nabití zkušeností. Pro spuštění a zastavení použijte 
dálkové ovládání. Tlačítko přepnutí módu je v tomto režimu 
aktivní.

Poznámka: Režim automatického řízení je k dispozici pouze 
v režimu chůze.

5. Pokyny ke spárování ovladače

7. Výstražné světýlko pro chybu

6. Kontrolka připojení

Pokud dálkový ovladač nereaguje, nebo byl vyměněn 
za nový, musíte jej znovu spárovat.
Metoda párování: Restartujte přístroj a stiskněte tlačítko 
režimu na dálkovém ovládání po dobu 5 sekund.

Není připojeno k aplikaci: kontrolka bliká

Připojeno k aplikaci: kontrolka vypnuta

E01: Přepětí softwaru
E02: Přepětí hardwaru
E03: Přehřátí modulu 1PM 
E04: Ochrana před nízkým napětím
E05: Ochrana před vysokým napětím
E06: Ochrana proti ztrátě fáze motoru
E07: Ochrana pohybu bloku motoru
E08: Porucha senzoru!
E09: Motor nelze nastartovat
E12: Ochrana proti nadproudu motoru
E13: Ochrana proti přetížení
E14: Ztráta signálu
E15: Chyba komunikace!

Patenty, které se podílejí na výrobcích běžeckého pásu 
Kingsmith WalkingPad, jsou vyráběny společností Beijing 
Kinsmith Technology Co., Ltd. a jsou vlastněny společnos-
tí. Žádná organice ani jednotlivci nemohou kopírovat a 
distribuovat tuto příručku nebo jakoukoliv její část bez 
písemného souhlasu společnosti Kingsmith a nesmí tyto 
patenty používat bez povolení. Při tisku této příručky jsme 
přidali různé funkční popisy a pokyny. Vzhledem k 
neustálému zdokonalování funkcí produktu a změnám 
designu může stále docházet k rozdílům u zakoupených 
produktů, jako je vzhled produktu, barvy atd. Podívejte se 
prosím na aktuálně vybraný produkt.

05. Ochranné známky a právní upozornění



06. Bezpečnostní instrukce

13 14

Nestoupejte na přední část 
běžeckého pásu.

Pokud stroj nepoužíváte, odpojte 
napájecí kabel. 

Vzdálenost mezi oběma stranami 
běžeckého pásu by měla být okolo 
500 mm.

Při používání běžeckého pásu se 
nedoporučuje nosit volné nebo příliš visící 
oblečení. Vždy byste měli nosit obuv a 
oblečení vhodné ke sportu. Cvičte prosím 
podle své vlastní situace. Pokud se během 
tréninku cítíte nepříjemně, okamžitě zastavte 
a vyhledejte lékaře. V opačném případě může 
dojít ke zranění.

Za běžeckým pásem byste měli udržovat 
vzdálenost okolo 2000 mm. V případě nouze 
můžete držadlo pevně chytit oběma rukama a 
podepřít své tělo, abyste z běžeckého pásu 
seskočili.

Při používání nedržte 
domácí zvířata.

Nepoužívejte elektricky poháněné 
běžecké trenažéry ve vlhkém nebo 
mokrém prostředí. Nepoužívejte jej na 
nerovnoměrném podkladu.

Přečtěte si, nastudujte a otestujte nouzové 
zastavení, než začnete běžecký pás používat. Při 
používání upevněte druhý konec bezpečnostní 
pojistky na oblečení. Pokud se vyskytne 
neočekáváná situace použijte bezpečnostní 
zámek pro okamžité zastavení běžeckého pásu. 

Je důležité, aby starší osoby, děti 
a těhotné ženy používaly stroj s 
vyšší opatrností.

Nepoužívejte běžící pás 
vzhůru nohama nebo do 
stran.

Síla vypuštění ovladače: 7 N 
Síla vypuštění svorky: 18 N

Začněte používat běžecký pás.
Hlučnost: 65 dB(A).
Pro Vaši bezpečnost má běžecký pás mechanismus nouzového zastavení. Pokud byl běžecký 
pás vypnut a klíč vytažen, vložte jej znovu na místo. Pás se znovu automaticky nespustí. 
Nekontrolovanému použití běžeckého pásu zabráníte tak, že jej vypnete a uložíte bezpečnostní 
klíč na bezpečné místo. 
V případě nouze uchopte zábradlí pěvně oběma rukama a přemístěte nohy do stran na boční 
plošiny. Aktivujte   mechanismus nouzového zastavení (bezpečnostní odpojení).



1. Očistěte běžecký pás • Před prováděním údržby běžeckého pásu odpojte veškeré napájení.
• Do látky ze 100% bavlny přidejte trochu jemného saponátu. Nestříkejte čistící prostředek přímo na běžecký 

pás a nepoužívejte kyselé nebo žíravé čistící prostředky. 
• Pod běžeckém pásem nevytírejte.
• Po nějaké době cvičení se na zadní ploše mohou objevit skvrny a prach. To je normální a stačí je jen setřít.

• Spusťte běžecký pás a běžte rychlostí 3 km/h.
• Běžecký pás doleva: Otočte levým nastavovacím šroubem ve směru hodinových ručiček o ¼ otáčky.
• Běžecký pás doprava: Otočte pravým nastavovacím šroubem ve směru hodinových ručiček o ¼ otáčky. 
• Běžecký pás prokluzuje: Otočte současně levý a pravý nastavovací šroub po směru hodinových ručiček o 

½ otáčky.
• Po každém seřízení je důležité, aby pás běžel 1-2 minuty pro kontrolu, zda je dobře seřízen. V případě 

potřeby jej znovu upravte.

• Vypněte běžecký pás a odpojte napájecí kabel. 
• Zvedněte okraj běžeckého pásu a potřete vnitřní povrch silikonovým olejem. 
• Spusťte běžecký pás a běžte rychlostí 3 km/h po dobu 10-20 sekund.
• Na jedno mazání je potřeba 5-10 ml silikonového oleje. Nadměrná aplikace může způsobit klouzání a ovlivnit 

normální používání.
• Každé tři měsíce váš běžecký pás namažte.

07. Údržba a opravy

15 16

2. Klouzání a korekce

3. Promazávání běžeckého pásu

06. Bezpečnostní instrukce

Sledujte své ruce. Dávejte pozor na své věci. Neskládejte před odpojením.

Na pás nevstupujte a nesestupu-
jte za chodu. 

Udržujte běžecký pás ve vzpřímené poloze a 
prostoru s podpůrnými body na obou 
stranách, pokud je to možné. Prosím, děti 
držte mimo dosah tohoto zařízení.


